7РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2019                                                                                        № АГ-1802-п
Об организации размещения (захоронения) отходов, не являющихся коммунальными, на специализированном полигоне
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУП г. Минусинска «Минусинское городское хозяйство» (Малявкин Д.А.) осуществлять размещение (захоронение) отходов производства и потребления IV-V классов опасности, не являющихся коммунальными, на специализированном полигоне, расположенном в городе Минусинске, западнее действующей городской свалки, с 07 октября 2019 года по 31 декабря 2019 года из расчета 244,92 руб./м3.
2.
Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3.
Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению В.Б. Носкова.

4.
Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава города

подпись                                     А.О. Первухин